Председателю профкома
Пантелеевой Е.В.
От сотрудника ГБУ «Автомобильные дороги»
_______________________________________
ФИО полностью
                                               _______________________________________
Подразделение, участок
                                               _______________________________________
Должность
                                               _______________________________________
Контактный телефон

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть возможность получения путевки в санаторий «Новая Истра», так как являюсь членом профсоюза с__________(дата) и нуждаюсь в лечении по рекомендации врача. Прошу забронировать путевку в санаторий с____________________по______________
Своевременную оплату гарантирую.

Дата
Подпись
Согласовано (начальник подразделения, участка)